[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.06.2018

г. Лесозаводск

№ 895
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 09.07.2012 № 831 «Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах администрации Лесозаводского городского округа»
В целях упорядочения использования бюджетных средств на представительские и иные прочие расходы администрации Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 09.07.2012 № 831 «Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах администрации Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

а) в Приложении № 1 к постановлению в наименовании раздела второго исключить слова «, прибывающих в Лесозаводский городской округ»;
б) в наименовании приложения № 2 к постановлению исключить слова «, прибывающих в Лесозаводский городской округ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                       А.С.Суханов
_____